
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0017495/2019

VISTO:
La nota presentada por la alumna Gautero Griselda DNI 26.723.018 en la cual

solicita se le otorgue equivalencia del examen nivelatorio de la Carrera de Antropología
y de las materias "Problemáticas de la Antropología Social", aprobados en el marco de
la Licenciatura en Antropología de la Universidad Nacional de Córdoba, para ser
acreditados como Seminarios Optativos de la Maestría en Antropología y la
Especialización en Antropología Social; y

CONSIDERANDO:

Que Gautero Griselda aprobó estas materias como alumna de la Licenciatura en
Antropología de la UNC;

Que los Comités Académicos de la Maestría en Antropología y la
Especialización en Antropología Social decidieron otorgar la equivalencia solicitada en
reunión de fecha 16/08/2019;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFlA y HUMANIDADES

R E S U EL V E: /
(

, - . ', I
r: ff'

é/Cf73/í¡
/ sOF/:'¡~o J- ()\

iQ r...~. -s- 0'\
'J ~, ',,,.',, " c:. eSla u~ "'~:""... <""\ '7~ ',.'--o ,', ,-: I ~'o.
,(,;o \/'7, \ /, 'ileL;j .:\ ' ,. x: ;:;:¡,

, '~~~/ o;\f",:~7J~,-I/i' '1' ==¿
~ Lic. FLAVIA A, oszzurro

0-.._._* ~ DECANA
Facultad de Filosolla y Humanidades

U.N.C.~

ARTÍCULO 10: Eximir a la alumna Gautero Griselda DNI 26.723.018 de la realización
del examen nivelatorio y otorgarle la equivalencia solicitada de la siguiente forma:

Licenciatura en Antropología Maestría en Antropología/Especialización
en Antropología Social

Problemáticas de la Antropología Social (306A) Seminario optativo: Debates en la
teoría antropológica contemporánea

ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC
comuníquese y archívese.-

CÓRDOBA 1 1 NOV 2019,
RESOLUCI~.~ N°: t 4 2 8,
v.1.

www.ffyh.unc.edu.ar

i-.., .• J, . I Of. ·IL•..·... Jr 1/-\ Y H~)r.1t'\,~\1 '., ~

1/ ~I r

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, '~~~/ o;\f",: ~7J~,-I/i' '1' ==¿ 
	, - 
	CÓRDOBA 1 1 NOV 2019 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



